
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

'[di

Public Institution Therapeutic communig - Kampus of canton sarajevo
Broj: 35-06-07 -54120

Sarajevo, I 1.05.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav 1, dlana 18. stav 1, dlana 87 stav 3 i dlana 90. zakona o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39l14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.
90/14) i usvojenog plana javnih nabavki za 2020 godinu broj: 35-01-01-478/20 od 06.04.2020.godine v.d.
direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

OD LUKU
O poketanju postupka

dlan 1.
Odobrava se poketanje postupka javne nabavke kancalarijskog materijala, predvideno planom javnih
nabavki (predmet nabavke R-8) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona
Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kedelji bb.

Clan 2.
Procjeqjena vrijednost javne nabavka iznosi 1.200,00 KM bez uradunatog pDV-a (slovima: hiljadudvj esto
00/100 KM)

Za provodenjejavne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove - budZetska pozicija 613400.

Javna nabavka 6e se provesti puten direktnog sporazurna! s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi
vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonorn o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
internim aktima' 

iran 3.
Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Obrazloienje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana I i na osnovu zahtijeva brol: Z-47 /20 od 11.05.2020
godine, za potrebe ustanove,v.d. direktor je u skladu sa odredbau.ra dl. 17. Zakona o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br.39114) donio odlLrku kao Lr dispozitivu. Pri dono5enju odluke, v.d. direktor se
posebno rukovodio dinjenicorn daje predloZena nabavka planirana Planom nabavki 2a2020. godinu pod
stavkom R-8, da je realno procijenjena njena vrijednost na trzistu, da su osigurana sredstva za is
predloZena odgovarajuda vrsta postupka.

@@

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

!
-ilP+

P

rlce
t^^
"/en

L

platu,

ilan 4.
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.



t

Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Puhlic lnstitution Therapeutic communig - Kampus of canton sarajevo
Broj: 3 5 -0 6 -07 - 5 4 I 20 -3
Sarajevo, I 1.05.2020god.

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine('Sl. glasnik BiH", broj; 39114.). Pravihika o postupku direktnog sporazuma (,,S1. glasnik BiH,l broj:
90/14.), _Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku ioba, usluga iradoi,a Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Javne UJanove Terapijske zajednice
Kampus Kantona Sarajevo za 2020.godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine, v.d. direktor
donosi sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan l.

@ at E

fl @

Zajavnu nabavku roba nabavku.kancalarij skog materijala za potrebe Javne Ustanove Terapijske zajednice
Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu corbox d.o.o, za ponudu u-3, +slzo oa
1 l'05-2020.godine, sa ponudenom najniZorr cjenom od 1.39g,g2 KM sa uradunatim pDv-om, kao najbolje
ocjenjenog ponu<lada.

dlan z.
Za izvrienje ove odluke zadu \e se SluZba za pravne, finansijske i sluZba za logistidke poslove.

dlan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavit 6e se odabranom ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZtrNJE

fostynakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj 35-06-07-54120 od
1 1.05.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. procjenjena vrijednost
nabavkeje 1.200,00 KM sa bez pDV-a.

Pismeni zahtjev.za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-54/20 od I 1.05.2020.godine upuden je ponudadu
Corbox d.o.o, dana 11.05.2020. godine pozvani ponutlad je dostavio ponudi broj: 4'gl20, r"u irkur*o*
cijenom kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka bj najniZa cijena
Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludinoje kao u dispozitivu.

uXePq6.r
$- e.

Dostaviti:
-sluibi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

.\?.Efin
''-i'ii

c

I

;i.


